medi

scriptio, qua continentur magno numero vastatores, sive fofores his virtutem pacis tempore in adiusti ad sacribus, ducenti flaminibus, meliorandi que agris, cui negotio magna diligentia inacumbebat magni Duci spaper. Equites centum instuctos ordinarie habet apud se magnus Dux darque eorum cuique pacis tempore ipse premi aurocos menstruationi: belli autem tempore ordinarium stipendum: præter hos sunt quadringentii equites leuis atmaturæ, quibus menstruationi numerat tres aurocos pacis si pote cum autem viget belli, recipiunt ordinarium quoque stipendum. Hi equitatus conscribuntur in Magno Duci dictioribus, ultraque stipendum gaudent multis immunibatus realibus & personalibus, eadunque strenui milites. Quando ergo credidit ex Algeria magna piratarum manus ad se prædandum, non plenè fidit magnus Dux prædictis milibus, in turribus adiutaturis distribuit, quaque sibi iniucime signa faciunt, sed utres secutari dedit equitibus, equites qui ipsi turribus. Præter hunc equitatum habet adhuc, viam turman equitum magnus Dux. Hæ suntordinaři ipsius vires, sed extraordinarie multo plus virium sibi parate potest, eius enim dictio populosa, numeroque supradicto referta est: exterorum quoque militum tamē numerum conscribere potest, qui sufficiat, eisque stipendum, sicut alijs Principes, erogare.

Maritimæ rei multam curam impendebat rex Maritimæ Cosmus, sciens in ea caput rerum situm esse, nec in eo principem magnum dici posse, qui mari potens non sit: motus itaq; his rationibus, instigatusque à suis propriis deit etationibus, quæ id maiora semper ad adipiscerant: procuravit, obtinuitque per Carolum V. Imper. à Domino Plumbini, vi si sibi cederet insulam Iluam, sive Elbam ei sub latitudine, quod s dominus Plumbini eam ad usus piratasturci non posset, erat enim ab his vastata, poteratq; ea Insula, si feneretur, defendetur, occupari à Turcis: quod si accidisset, magnam calamitatem, dannumque toti Italiae afficeret potuisse, propter Insulæ Elbae situm, cuius reditus tamen gubernatioq; villarum, locorumq; muris earentium domino Plumbini manerent. Est in hac Insula Portus, Ferratus dictus, magnæ cuiuscunq; classis cap., hue tanquam in loco seco appellunt ferre omnes naues ex Occidente venientes, qui deinde tendunt Liburnum, ibique merces magno principis commodo deponunt. Si Insula Elba nalius potestate esset, qui numerus sufficiat, triremium habetur, alii que vellent damuum inferre, si facile maneras regiones superiores, Barbariam, inferioreisque Provincias, Liguriam,

Eduardus